型番：BS-GQ90-120700-E1
商品名：ACアダプター
ACケーブル別売り 12V7.0A
12V／24V対応ACアダプター
BS-GQシリーズ
商品紹介：12V、24V対応ACアダプター
型番：BS-GQ18-120150-AJ
商品名：ACアダプター 12V1.5A

・入力電圧：100－240V ・入力周波数：50/60Hz
・プラグ極性：センタープラス
・プラグの形状：φ2.1mm（PL-03B）プラグ
・プラグの外径：φ5.5        ・プラグの内径：φ2.1
・ケーブルの長さ：150mm
商品名 型番
出力電流
（A)
出力電力
（W)
入力
サイズ
（W×H×D)(mm)
ACアダプター
12V1.5A
BS-GQ18-120150-AJ 1.5 18.0
コンセントプラグ
一体型
42×55×25
ACアダプター
12V3A
BS-GQ36-120300-AJ 3.0 36.0
コンセントプラグ
一体型
50×81×32
ACアダプター
12V4A
BS-GQ48-120400-AJ 4.0 48.0
コンセントプラグ
一体型
50×81×32
ACアダプター
ACケーブル別売り
12V5A
BS-GQ48-120500-E1 5.0 60.0 C14プラグ 45×111×30
ACアダプター
ACケーブル別売り
12V6A
BS-GQ80-120600-E1 6.0 72.0 C14プラグ 54×121×30
ACアダプター
ACケーブル別売り
12V7A
BS-GQ90-120700-E1 7.0 84.0 C14プラグ 62.5×138.5×31.7
ACアダプター
ACケーブル別売り
12V8A
BS-GQ96-120800-E1 8.0 96.0 C14プラグ 62.5×138.5×31.7
ACアダプター
ACケーブル別売り
12V10A
BS-GQ120-1201000-
E1
10.0 120.0 C14プラグ 66.2×153.5×32.4
ACアダプター
ACケーブル別売り
24V3A
BS-GQ72-240300-E1 3.0 72.0 C14プラグ 46.8×112.4×31.6
ACアダプター
ACケーブル別売り
24V5A
BS-GQ120A-2400500-